ご注意： この文章は一般に公開するための記者発表文であり、投資勧誘を目的に作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する「新株式発

行並びに株式売出届出目論見書」（ならびに訂正事項分）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断で行うようお願い致します。

      平成 15 年 12 月 17 日

各 位
東京都新宿区西早稲田二丁目18番 18号

株 式 会 社 ア プ リ ッ ク ス
代表取締役社長  郡 山 龍

（コード番号：3727 東証マザーズ）

問合せ先
取締役

（情報開示担当）
山 下 泰

電話番号 03-5286-8436（人事総務部）

平成 15 年 12 月期の連結および単体業績予想について

平成 15 年 12 月期（自 平成 15 年 1月１日 至 平成 15 年 12 月 31 日）の連結および単体業績予想

について、下記のとおりお知らせいたします。 なお、平成 15 年 11 月 14 日付で発表いたしました

業績予想からの修正はありません。

【連結中間期および通期】                         （単位：百万円、％）

平成 15 年 12 月期
中間期（実績）

平成 15 年 12 月期
（予想）

平成 14 年 12 月期
（実績）

決算期

項目  構成比  構成比 前期比  構成比

売上高 2,195 100.0％ 3,892  100.0％  18.4％  3,288 100.0％
経常利益又は経常損失（△） 559 25.5％ 733  18.8％  －  △551 －
当期（中間）純利益
又は当期純損失（△）

551 25.1％ 731  18.8％  －  △604 －

１株当たり当期（中間）純利益
又は１株当たり当期純損失（△）

29,538.70 円 29,517.59 円 △43,183.01 円

【単体中間期および通期】

平成 15 年 12 月期
中間期（実績）

平成 15 年 12 月期
（予想）

平成 14 年 12 月期
（実績）

決算期

項目  構成比  構成比 前期比  構成比

売上高 2,049 100.0％ 3,720 100.0％ 40.3％ 2,652 100.0％
経常利益又は経常損失（△） 566 27.6％ 745 20.0％ － △599 －
当期（中間）純利益
又は当期純損失（△）

555 27.1％ 744 20.0％ － △654 －

１株当たり当期（中間）純利益
又は１株当たり当期純損失（△）

29,753.05 円 30,040.72 円 △46,784.60 円

1 株当たり配当金 － － －

（注）1． 平成 14 年 12 月期（実績）および平成 15 年 12 月期中間期（実績）の１株当たり当期純損失および１株当たり中
間純利益の金額は期中平均発行済株式数により算出し、平成 15 年 12 月期（予想）の 1株当たり当期純利益の金
額は、予定期末発行済株式数 24,775 株に基づき算出しております。

2. 100 万円未満は、切り捨て表示しております。

以上